X - ................................................................................. 

a) prazo: até 72 (setenta e dois) meses, com carência de até 06 (seis) 
meses; 

....................................................................................... 

c) limite de financiamento: até R$150.000,00 (cento e cinquenta mil 
reais); 

d) nível de participação: até 100% (cem por cento) do valor do veículo 
novo; 

............................................................................" (NR) 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA, em 22 de marco de 2024.